
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0038/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky~ 24.03.2022 číslo zakázky:
dodavatel:_Q_t;?jed!l~~~l: __ ... ___ ._ --·-----------·-· AUfócóNr·a:s·:······· ---- -- -- . ·-·- ------------··--·--·-

Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava
IČ:00300535, DIČ:CZ00300535 IČ: 04308697, DIČ:CZ04308697

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: ctb7phe
Bankovní spojení: Bankovní spojení: česká sporitelna, a. s.
Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

~tat~tární m~sto Opav_5!_~e~~á...:á-~-dodava~ele _za níže uvedený~h po9.f!l.ít:l.~~-"-~!>ledujíc( pln~~~: ----·------ -·-. --
WebMarshallicence obnova podpory na 1 rok
dle nabídky č. PN100652087-1

Počet príloh: o
Sjednaná úplata: 228 932,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktu ry objednateli
Doba dodání: do 07.04.2022
Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opav}'. Horní náměstí 69
Uplata musi být vyúčtována fakturou . Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejíchž náležitosti jsou dány právními pfedpísy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: čfslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod .) a vý~í úplaty a jej i ptilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o tádněm splnění dluhu dodavatele (dodacr
list, pledávacl protokol apod.) . Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavreně na základě této

I objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlenf dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajíciho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvy odstoupit.!Tato objednávka může být ptl]ata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvÝhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepřipoušti) a výlučně plsemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě
musl b9t přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvni strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená prijetlm této objednávky je povinně uvetejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnich či doplňujicích údajů (číslo účtu, telefonnl číslo, e-mailová adresa apod .).
Uvetejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavtenl objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavreni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvetejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uver~něni smlouvy_také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajicl fádně a veas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceplující(podepisuiici l za něj tuto ob jednávku ie oPrávněna tak činit.

za objednatele: za dodavatele:
Ověfil správce r~lo41.~RN I Datum: I

Datum: 2022.03.28

·········· ··· ········· 12:51:56 +02'00'

··· ············· ···· ··· ·· ······-· ............ ..... ...... .. .... ....
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


